
 
 

UCHWAŁA NR XVII.207.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XVI.201.2025 Rady Gminy Ustka w sprawie  przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustka w przedmiocie podziału sołectwa Objazda 

i utworzenia sołectwa Bałamątek 

 
Na podstawie art.  5 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688); §42 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Ustka stanowiącego 
załącznik do  Uchwały Nr XLIV.551.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 3946 i 4141) oraz §2 ust. 1 i 2 Uchwały 
Nr XXXIV.438.2021 Rady Gminy Ustka z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. 
poz. 4570) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI.201.2025 Rady Gminy Ustka z dnia 26 czerwca 2025 r.  w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustka w przedmiocie podziału sołectwa 
Objazda  i utworzenia sołectwa Bałamątek,  §1 ustępy 4 i 5 otrzymują nowe brzmienie: "§ 1.4 Uprawnieni do 
udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, są mieszkańcy Gminy Ustka, posiadający czynne prawo 
wyborcze według stanu uprawnionych w spisie wyborców  na dzień 25 sierpnia 2025 r. 5. Konsultacje 
rozpoczną się  1 września 2025 r. i zostaną zakończone 22 września 2025r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Karolina Roskowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 2968


	UCHWAŁA NR XVII.207.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-12T12:40:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




